

---

# ***Ejendomsaktieselskabet Løvspring***

Taarbæk Strandvej 130, 2930 Klampenborg

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 10 30 85 93

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 25/5 2016

Susanne Husted-Andersen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Løvspring Taarbæk Strandvej 130 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 10 30 85 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 27. juni 1986 Hjemstedskommune: København
<b>Bestyrelse</b>	Britta K. Andersen, formand Ole G. Andersen Susanne Husted-Andersen
<b>Direktion</b>	Susanne Husted-Andersen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

## **Beretning**

Årsrapporten for Ejendomsaktieselskabet Løvspring for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Der har i året ikke været nogen driftsaktivitet.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 15.141, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 47.265.

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses ikke for tilfredsstillende.

### **Fortsat drift**

Selskabets eneaktionær har afgivet tilsagn om sikring af selskabets fremtidige drift, likviditet og nødvendige investeringer.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Forholdet vil blive behandlet på selskabets generalforsamling, hvor der vil blive taget stilling til selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-15.180	-16.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.180</b>	<b>-16.500</b>
Finansielle indtægter	1	39	61
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.141</b>	<b>-16.439</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.141</b>	<b>-16.439</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-15.141	-16.439
	<b>-15.141</b>	<b>-16.439</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>20.904</u>	<u>20.865</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.904</u>	<u>20.865</u>
<b>Aktiver</b>		<u>20.904</u>	<u>20.865</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-547.265</u>	<u>-532.124</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u>-47.265</u>	<u>-32.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.375	19.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>48.794</u>	<u>33.614</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>68.169</u>	<u>52.989</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>68.169</u>	<u>52.989</u>
<b>Passiver</b>		<u>20.904</u>	<u>20.865</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		



# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	39	61
	<u>39</u>	<u>61</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-532.124	-32.124
Årets resultat	0	-15.141	-15.141
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>500.000</u>	<u>-547.265</u>	<u>-47.265</u>

Selskabets eneaktionær har afgivet tilsagn om sikring af selskabets fremtidige drift, likviditet og nødvendige investeringer.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Forholdet vil blive behandlet på selskabets generalforsamling, hvor der vil blive taget stilling til selskabets fortsatte drift.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Britta K. Andersen, Hambros Allé 8, 2900 Hellerup
